

Poznań, dnia 21 lutego 2023

**ZAMAWIAJĄCY**

**Powiatowe Centrum Medyczne sp.  
z o.o.**

**Szpital Powiatowy w Wieruszowie  
ul. Warszawska 104  
98-400 Wieruszów**

**Znak/numer postępowania: Zapytanie ofertowe**

**Postępowanie przetargowe na: Dostawa sprzętu i produktów medycznych jednorazowego użytku dla Powiatowego Centrum Medycznego sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Wieruszowie, ul. Warszawska 104, 98-400 Wieruszów.**

**Szanowni Państwo,**

W związku z udziałem w w/w postępowaniu zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania do postępowania:

**Dotyczy zapisów SWZ:**

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

**Odpowiedź : Tak , Zamawiający wymaga tego**

**Dotyczy Umowy:**

2. Dotyczy par 6:

Czy Zamawiający dopuści obniżenie sumy kar w ust. 1 pkt. 1.1 oraz 1.2 do poziomu 40 % wartości wynagrodzenia netto Wykonawcy w zamian za 80%?

**Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza**

**Dotyczy Parametry Techniczne:**

3. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na papier krepowy po wymiarach 750mm x 750mm pakowany po 348 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

4. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.2-9

Czy Zamawiający odstąpi od umieszczenia znaku CE na wyrobie co znacznie poprawi konkurencyjność postępowania?

**Odpowiedź : Zamawiający nie odstąpi**

5. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 350mm x 80mm x 100m zamiast 320mm x 60mm x 66m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

6. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo-foliowy z fałdą o wymiarach 75mm x 30mm x 100m zamiast 75mm x 25mm x 100m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

7. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.7

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią? Odpowiedź : Tak , Zamawiający wymaga tego

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm<sup>2</sup> zgodnie z normą PN 868 ?

**Odpowiedź : Tak , Zamawiający wymaga tego**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z przezroczystego laminatu 8 – warstwowego? Zgodnie z informacją od producenta ilość warstw nie stanowi o stopniu jakości, ani nie opisuje pożądanych parametrów folii, wymagana ilość warstw stanowi jedynie sposób na ograniczenie konkurencyjności i „zablokowanie” innych Wykonawców. Mając na uwadze powyższe proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych z folią 8– warstwową.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

8. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę samoklejącą o wymiarach 90mm x 230mm pakowaną po 200 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

9. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 1 pkt.9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na torebkę samoklejącą o wymiarach 135mm x 250mm pakowaną po 200 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

10. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 2 pkt.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu chemicznego do kontroli procesu sterylizacji parą wodną typ 4, oznaczenie klasy i normy ISO na każdym pasku, substancja wskaźnikowa ułożona liniowo, pasek perforowany na cztery części, pakowany po 250 sztuk pasków, co daje łącznie 1000 szt. testów?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

11. Dotyczy części „Sterylizacja” pakiet 2 pkt.2

Czy zamawiający wymaga aby taśma samoprzylepna ze wskaźnikiem sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu posiadała wytrzymałość min 87N/25mm min grubości 0,15mm oraz przyczepność do stali min 8,2 N/25 mm? **Odpowiedź : Tak , Zamawiający wymaga tego**

Dotyczy części „S terylizacja” pakiet 3 pkt.1

Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

**Odpowiedź : Nie, Zamawiający nie wymaga tego**

Z poważaniem  
Rafał Nowak